



İ.T.Ü.

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Stratejik Planlama Birimi

SAYI : B.30.2.İTÜ.0.70.82.01/ 3673

KONU: 2008 Mali Yılı

Performans Programı çalışmaları hk.

15 Mayıs 2007

GENELGE
2007/8

Bilindiği üzere, uluslararası standartlara uygun, daha etkin bir kamu mali yönetim ve kontrol sisteminin oluşturulması amacıyla, 5018 sayılı *Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu* yürürlüğe konulmuş, böylece mali yönetim sistemimize stratejik planlama, performans dayalı bütçeleme, orta vadeli program ve orta vadeli mali plan, çok yıllık bütçeleme gibi yeni kavramlar girmiştir.

5018 sayılı Kanununun 9 uncu ve 41 inci maddeleri ve *Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik* ile yapılan düzenlemelerle, mali disiplini ön planda tutan, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını hedefleyen, performans dayalı yeni bir bütçeleme anlayışına geçilmesi amaçlanmaktadır.

2008-2010 Dönemi Bütçe Hazırlama Rehberinde; "26/05/2006 tarihli 26179 sayılı *Resmî Gazete*'de yayımlanan *Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik* ekinde yer alan stratejik planlamaya geçiş takviminde (I) inci ve (II) nci gruptaki kamu idareleri 2008 yılı performans programlarını Ağustos ayı sonuna kadar Maliye Bakanlığı ve Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı'na göndereceklerdir." denilmektedir.

Üniversitemiz de, Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ekindeki geçiş takviminin birinci grubunda yer almaktadır. Bu nedenle, yukarıdaki bilgiler ışığında ve Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Müdürlüğüne hazırlanan "Performans Esaslı Bütçeleme Rehberi" doğrultusunda, Üniversitemizde stratejik planlama çalışması yapan birimlerde performans esaslı bütçeleme çalışmalarına başlanması gerekmektedir.

Konu hakkında, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca ayrıca bilgilendirme yapılacak olup; daha önce performans programlarını tamamlayan pilot kamu kuruluşlarının çalışmalarına <http://www.sp.gov.tr> adresinden, "Performans Esaslı Bütçeleme Rehberi" ve ilgili sunumlara <http://www.bumko.gov.tr> adresinden ulaşılabilir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. H. Faruk KARADOĞAN
Rektör

DAĞITIM:
Tüm harcama birimleri.